
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

11. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPPRV-481500
 

CENTURY SUPREMA-RV stropní svítidlo
1560mm bez 2x LED trubice IP65 IK05

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Výška 90 mm

Šířka 110 mm

Napětí 175-250V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK05

Hmotnost v KG 1,650 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Oživte svůj prostor kvalitním světlem, stylizovaným designem a spolehlivostí s CENTURY SUPREMA-RV. Tohle
vodotěsné stropní svítidlo od renomovaného italského výrobce CENTURY není pouze osvětlením, ale i estetickým
prvkem pro váš interiér.
SUPREMA-RV dodává váš interiér modernímu vzhledu spojenému s vysokým výkonem. Jeho stropní design zajišťuje
optimální osvětlení, zatímco estetický prvek přidává do místnosti vkusný nádech.
Certifikace IP65 a odolnost IK05 znamená, že toto svítidlo bezpečně chrání T8 LED trubice s jednostranným
napájením před vlhkostí a prachem. Vaše světlo bude vždy spolehlivé i v náročných podmínkách.
CENTURY SUPREMA-RV přináší osvětlení s dlouhou historií a pevným zázemím. Důvěřujte italskému výrobci, který
spojuje kvalitu s dostupností.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

